Intézeti vezetés

Féigazgato

Gazdasagi igazgato
Orvosigazgato

Apolasi igazgat6

Lelki igazgato

Fekvébeteg szakellatas
Szervezeti egység
Belgyogyaszati osztaly
Szilészet-n6gyogyaszati osztaly
Sebészeti osztaly
Traumatolégiai osztaly
Csecsemd és gyermekgyogyaszati osztaly
Ful-orr-gége gyogyaszati osztaly
Neuroldgia és stroke osztaly
Reumatoldgiai osztaly
Anesztezioldgiai és intenziv terapias osztaly
Silrgésségi betegellatd osztaly
Krénikus belgyodgyaszati osztaly
Rehabilitacios osztaly

Egynapos szemészeti ellatas
Koérhaz higiene, infekcid kontroll

Hegyi Henrik Dénes
Kallainé Boka Agnes

Dr. Veres Eleonéra
Kropkoéné Popovics Timea
Mosolygé Tibor

Osztalyvezetd/szakmai vezeto
Dr. Juhasz Ferenc
Dr. Takacs Karoly
Dr. Esik Laszl6

Dr. Késa Jen6

Dr. Németh Eva

Dr. Ivan Ildiko

Dr. Czurké Marina
Dr. Szemék Zita

Dr. Erdélyi Norbert
Dr. Sayej Walid

Dr. Mokanszki Istvan
Dr. Veres Eleonora
Dr. Karoly Lajos

Dr. Késa Zsigmond

Diagnosztikai jarobeteg szakellatasok és gyogyszertar

Szervezeti egység

Altalanos réntgendiagnosztika
Tudégondozo

Altalanos laboratérium

Intézeti gyogyszertar

Altalanos kérbonctan és kérszévettan
Gazdasagi-miiszaki ellatas

Szervezeti egység

DontéselSkészitd és kdzbeszerzési osztaly
Elelmezési osztaly

Gazdasagi ellaté osztaly

Informatikai, finanszirozasi és kontrolling osztaly
Logisztikai osztaly

Min8&ségiranyitasi és dokumentacids osztaly
Miiszaki osztaly

Pénzlgyi és szamviteli osztaly

Rendészet

Személyzeti, bér és munkaulgyi osztaly

Osztalyvezeté

Dr. Berényi Erzsébet
Dr. Kukuly Alla

Dr. Gy6ri Emese

Dr. Dér Andras

Dr. Szikora Laszlo

Osztalyvezetd/szakmai vezetd
Kaléné Salzmann Orsika Eva
Olah Katalin

Miklovich Pal

Janvari Zoltan

Lakatos Istvan

Vadaszné Eles Agota

Haklik Attila

Tamas Attilané

Banu Attila

Dr. Debreczenszki Julianna

Telefonszam
45/502-139
45-502-105
45/502-150
45/502-104

45/502-169
45/502-145
45/502-142
45/502-140
45/502-155
45/502-127
45/502-171
45/502-175
45/502-178
45/502-166
45/502-176
45/502-150
45/502-127
45/502-100/3227

45/502-131
45/415-088
45/502-125
45/502-112
45/502-123

45/502-093
45/502-113
45/502-119
45/502-182
45/502-193
45/501-100/4107
45/502-181
45/502-144
45/502-116
45/502-115

Fax szam
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E-mail cim
hegyi.henrik@kisvardakorhaz.hu
kallaine.agnes@kisvardakorhaz.hu
veres.eleonora@kisvardakorhaz.hu
kropkone.timea@kisvardakorhaz.hu
mosolygo.tibor@kisvardakorhaz.hu

juhasz.ferenc@kisvardakorhaz.hu
takacs.karoly@kisvardakorhaz.hu
esik.laszlo@kisvardakorhaz.hu
kosa.jeno@kisvardakorhaz.hu
nemeth.eva@kisvardakorhaz.hu
ivan.ildiko@kisvardakorhaz.hu
czurko.marina@kisvardakorhaz.hu
szemok.zita@kisvardakorhaz.hu
erdelyi.norbert@kisvardakorhaz.hu
sayej.walid@kisvardakorhaz.hu
mokanszki.istvan@kisvardakorhaz.hu
veres.eleonora@kisvardakorhaz.hu
karoly.lajos@kisvardakorhaz.hu
kosa.zsigmond@kisvardakorhaz.hu

berenyi.erzsebet@kisvardakorhaz.hu
kukuly.alla@kisvardakorhaz.hu
gyori.emese@kisvardakorhaz.hu
der.andras@kisvardakorhaz.hu
szikora.laszlo@kisvardakorhaz.hu

salzmann.orsi@kisvardakorhaz.hu
olah.katalin@kisvardakorhaz.hu
miklovich.pal@kisvardakorhaz.hu
janvari.zoltan@kisvardakorhaz.hu
lakatos.istvan@kisvardakorhaz.hu
vadaszne.agota@kisvardakorhaz.hu
ivan.ildiko@kisvardakorhaz.hu
tamas.attilane@kisvardakorhaz.hu
banu.attila@kisvardakorhaz.hu
debreczenszki.julianna@kisvardakorhaz.hu


mailto:hegyi.henrik@kisvardakorhaz.hu
mailto:kallaine.agnes@kisvardakorhaz.hu
mailto:veres.eleonora@kisvardakorhaz.hu
file:///D:/-%20weblap%20-/mosolygo.tibor@kisvardakorhaz.hu
mailto:juhasz.ferenc@kisvardakorhaz.hu
mailto:esik.laszlo@kisvardakorhaz.hu
mailto:kosa.jeno@kisvardakorhaz.hu
mailto:nagy.tibor@kisvardakorhaz.hu
mailto:czurko.marina@kisvardakorhaz.hu
mailto:szemok.zita@kisvardakorhaz.hu
file:///D:/-%20weblap%20-/erdelyi.norbert@kisvardakorhaz.hu
mailto:sayej.walid@kisvardakorhaz.hu
mailto:mokanszki.istvan@kisvardakorhaz.hu
mailto:veres.eleonora@kisvardakorhaz.hu
mailto:karoly.lajos@kisvardakorhaz.hu
mailto:kosa.zsigmond@kisvardakorhaz.hu
mailto:berecz.istvan@kisvardakorhaz.hu
mailto:kukuly.alla@kisvardakorhaz.hu
mailto:gyori.emese@kisvardakorhaz.hu
mailto:der.andras@kisvardakorhaz.hu
mailto:szikora.laszlo@kisvardakorhaz.hu
file:///D:/-%20weblap%20-/salzmann.orsi@kisvardakorhaz.hu
mailto:olah.katalin@kisvardakorhaz.hu
mailto:miklovich.pal@kisvardakorhaz.hu
mailto:janvari.zoltan@kisvardakorhaz.hu
mailto:vadaszne.agota@kisvardakorhaz.hu
mailto:tamas.attilane@kisvardakorhaz.hu
mailto:banu.attila@kisvardakorhaz.hu
mailto:debreczenszki.julianna@kisvardakorhaz.hu

